
Проект 

Чӑваш Республикин 
КАНАШ ХУЛА 

АДМИНИСТРАЦИЙЕ 
 

ЙЫШАНУ 
 

____________ № _____ 
 

Канаш хули 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДА КАНАШ                                                                                                                                     

Чувашской Республики 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

___________ № _____ 
 

Канаш 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 9 августа 

2021 г. №1315 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской 

Федерации», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 2 сентября 

2021 г. №416 «О мерах по реализации постановления Правительства Российской 

Федерации от 9 августа 2021 г. №1315», Администрация города Канаш Чувашской 

Республики постановляет: 

 

1. Внести в постановление администрации города Канаш Чувашской Республики от 

16.03.2022 №337 «О мерах, обеспечивающих возможность изменения (увеличения) цены 

контракта, предметом которого является выполнение работ по строительству, 

реконструкции, капитальному ремонту, сносу объекта капитального строительства, 

проведению работ по сохранению объектов культурного наследия» следующие 

изменения: 

1.1. В преамбуле слова «в 2021 году» заменить словами «в 2021 и 2022 годах»; 

1.2. В абзаце шестом подпункта «а» пункта 1 слова «до 1 января 2022 г.» заменить 

словами «до 31 декабря 2022 г.»; 

1.3. В подпункте «г» пункта 1 слова «в 2021 году» заменить словами «в 2021 и 2022 

годах». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

 

 

Глава администрации города                                            В.Н.Михайлов 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации города Канаш Чувашской 

Республики от 16.03.2022 г. №337  


